[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.03.2025 № 26/75
О признании утратившим силу Решения
Совета депутатов города Лобня Московской области
от 28.05.2015 № 91/47 «Об утверждении
местных нормативов градостроительного проектирования
городского округа Лобня Московской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 07.03.2007 № 36/2007-ОЗ «О Генеральном плане развития Московской области», Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области, рассмотрев протест Прокуратуры города Лобня от 14.02.2025 № 7-01/Прдп1-25-20460022 (вх. № 81/2 от 26.02.2025), учитывая мнения комиссии по вопросам архитектуры и строительства, депутатов,
Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов города Лобня Московской области от 28.05.2015 № 91/47 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского округа Лобня Московской области»
2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации городского округа Лобня – www.лобня.рф» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

         Глава городского округа Лобня
городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

       А.В. Кротова

«26» марта 2025 г.